                       Obrady  XXVII sesji Rady Gminy Gostynin, które odbędą się w dniu 25 lutego 2005r.  o godz. 8°° – ej  w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin, Pl. Wolności 26. 

Proponuję następujący porządek obrad:

1.  Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.

2. Interpelacje i zapytania radnych.

3. Sprawozdanie z działalności Wójta za okres międzysesyjny i realizacji uchwał.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic 
      administracyjnych Gminy Gostynin.
5. Uchwalenie budżetu Gminy na 2005 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego  

      działki nr 32/3 o pow. 0,5625 we wsi Miałkówek.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Gostynin do Rady 
      Społecznej SPZ ZOZ w Gostyninie.
8. Podjęcie uchwały w sprawie poręczenia pożyczki zaciągniętej przez OSP w Białotarsku.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany granicy obwodu publicznego Gimnazjum w       

Białotarsku.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przedłużenia funkcjonowania Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przedłużenia funkcjonowania Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Lucieniu.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przedłużenia funkcjonowania Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Emilianowie.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przedłużenia funkcjonowania Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

15. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i planów pracy komisji na 2005 rok.
16. Informacja przewodniczących komisji o realizacji wniosków z posiedzeń komisji Rady Gminy kierowanych do Wójta .

17. Odpowiedzi  na interpelacje i zapytania radnych.

18.  Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

19.  Sprawy różne.

20.  Zamknięcie obrad.

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                            Tomasz Bronisław Lewandowski 

  Na podstawie  art.25, ust.1, pkt 3 ustawy z 08.03.1990r. 

o samorządzie gminnym ( tj.  Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn.

zmianami) radnemu przysługuje zwolnienie z pracy zawodowej 

w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gmin.

